desideramus ad ch̄m v̄enire: si crucē sal uatoris ascēdīm⁹ p̄ fidē ⁊ cōfēlationem cū sc̄ō desiderior⁹ affectiōe. Sanctū enī desideriū facit animā eē teplū deo dignū. Aug⁹. Nota vita boni ch̄riani sanctū desideriū: qd̄ aut̄ desideras nōdū vides: sed desiderando capaz efficieris. Hec Aug⁹. Tertīū est approbatōis gñiosa manu festatio: qz manifestauit dñs iustificatio⁹ n̄t̄ scificat⁹: ⁊ zachei phariseis ⁊ iudeis murmurantib⁹: hoc em̄ vidētes murmu rabāt dicētes q̄ ad hoīem p̄ctō rex diuersiſſer: peccabāt isti grauitate male iudican da: de zacheo: qui iam p̄fōr non erat sed v̄e penitēs: ⁊ similiter de ch̄o: qz nō mirū erat si ad eū diuertebat q̄e iustificauerat cor em̄ penitēs est. Óm̄i diuisorū. Itē irra tōabilitō in oīo murmurabāt etiā zache⁹ adhuc peccator⁹ eset. Nemo em̄ rationa biliter murmurare p̄t̄si medicus digna tur visitare eḡt̄. Phaiseis murmurātib⁹ siles sui maledici: detractores bo noꝝ etiā opera depravat̄es ⁊ q̄ bñ fūt̄ in malū interpretantes. Scas aut̄ zacheus ad obediendū dñō p̄opt̄: nō titubās. p̄pter alioꝝ murmurationē ⁊ detractionē: quēadmodū multi faciūt̄ p̄pter modicuz h̄bū alioꝝ bonū desinētes iā inchoatū: dī rit ad dñm: Ecce dimidii bonoꝝ meoꝝ dñē do pauperib⁹. Et si qd̄ aliquie defraudi: reddo quadruplū sc̄z de alio dimidio. Ex q̄apparet ei⁹ iustificatio. Nota. q̄c debet dicere sic zache⁹ h̄i q̄ volūt elemosynā dare aut inūtē possella restituere. Dō v̄eꝝ vel reddo: nō dabo v̄l reddam ūtē in testamēto ponā. Illū ḡ quē sic int̄ curauerat dñs etiā a culpa sanatū ⁊ iustificat⁹ manifestas exteri⁹ dī. qz hodie huic domui sal⁹ facia el̄t: auaricie ⁊ oīm vīctōiū veneno curato eo q̄ ⁊ ip̄f fili⁹ sit abrae nō iam publican⁹ sed abrae filius: nō tan tū genere sed ⁊ imitatiōe. Zache⁹ q̄pē sic ⁊ abraā in fide creuit: ⁊ abraā quidē ange los: zacheus vero angelox dñm hospitio recepit. Et sicut abraā terrā cognatoꝝ: ⁊ domū paternā ob spēm future hereditatis dñō iubēte deseruit: ita ⁊ ille v̄tēs au rū in celis ad queret bona sua impertiēdo pauperib⁹ reliqt̄: vt ait Beda. Deinde ac assignat dñs causam q̄e ad hominē pecatōre diuertissem̄: hoc em̄ fecit vt ip̄f meo

Ber. de sacrō euchar. De myste.

dicus egrotū salvaret: et ut de p̄petōrē insti
ficaret. Ad hoc eum venit filius dei in mun
dū p̄ carnis assumptionē factus hō et filius
bois sc̄z p̄ ḡis: ut quereret p̄ doctrinā: et salo
nū fācere p̄ grāz q̄d pierat p̄ culpa. Siu
deam⁹ itaq̄ exēplo zachei considerare chri
stū: crucis arborē p̄ delorionē ascēderes et
statim approbabit ip̄e dñs desideriū no
strū: et ad nos veniet et apud nos māsiōne
faciet: et ab hostib⁹ n̄is et c̄r̄tis maluō
lis nos defendet: et in eternā salutē tandem
nos cū angelis accipiet. Si at sic fiat aia
replū dei: p̄fecto locus erit demonib⁹ ter
ribilis.